
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ  
За  јавну набавку у отвореном поступку  услуга 

хотелског смештаја и авио превоза у земљи и иностранству за потребе Центра за 
разминирање, ЈН 04/2023 

 
1. Подаци о наручиоцу: 
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ЦЕНТАР ЗА РАЗМИНИРАЊЕ 

Војводе Тозе 31 
 110107 Београд 
 Матични број: 17568051 
 ПИБ: 103458488 
 интернет страница: www.czrs.gov.rs 
   
2. Врста наручиоца: Орган државне управе 
 
3. Врста предмета: УСЛУГЕ 
 

- Опис  предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
- Угoвoр  брoj 404-02-8/4/2023-01 од 24.02.2023. године; 

 
  - Ознака из општег речника:  
   Продаја путних карата о услуге пакет аранжмана, шифра: 63512000; 
 
4. Добављачи и уговорена вредност:  

 404-02-8/4/2023-01 од 24.02.2023. године (у даљем тексту: Уговор), у отвореном 
постпуку набавке  услуга хотелског смештаја и авио превоза у земљи и иностранству за 
потребе Центра за разминирање, ЈН 04/2023 
  ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА AEROKLUB DOO BEOGRAD, Булевар Михаила 

Пупина 117, 11070 Нови Београд, матични број 17573071. ПИБ 103540954 и TXC 
AGENCY, Булевар Михаила Пупина 117, Нови Београд, укупна уговорена вредност 
у износу од 3.000.000,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност; 

  
5. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

 
6. Период важења уговора: 12 (дванаест)  месеци. 
 


